
UCHWAŁA NR BRM.0007.115.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Szczecinkach na remont 
konserwatorski kościoła 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1292) oraz § 2 ust. 3 uchwały nr XXXVI/335/09 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie zasad 
przyznawania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2010 r., poz. 526 oraz z 2023 r. poz. 4730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii pw. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Szczecinkach na realizację zadania 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków pn. „Remont konserwatorski Kościoła pw. Św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika w Szczecinkach” w kwocie 411 452,87 zł (słownie: czterysta jedenaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa zł 
87/100). 

§ 2. 1. Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie zabezpieczona w budżecie Gminy Olecko na 2025 r. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej, o której mowa w § 1, zostaną określone w odrębnej umowie zawartej 
z beneficjentem dotacji. 

3. Przyznana dotacja, o której mowa w § 1, zostanie zabezpieczona z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 157D8DED-45F0-41D9-A5BB-80C2151A7FC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.115.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


		2024-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




